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ITAIPU BINACIONAL
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 1006/2015

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Data da Divulgação: 31/08/2015

Inscrição Nome do Candidato Objetiva

 010109

 003417

 003447

 003504

 003509

 010108

RODRIGO RENIE DE BRAGA PINTO

CRISTIAN LEANDRO STROPARO

EDUARDO SACHWEK FONTANETTI

LUCAS SOARES DO NASCIMENTO

ANDERSON ROBERTO KAUCZ LIU

OTAVIO COLACO

68

62

60

56

54

52

Nota Final

68

62

60

56

54

52

Classificação

1

2

3

4

5

6

Cargo:  04 / 1006 - Profissional de Nível Universitário Jr - Área de Atuação: Suporte

Formação:  Computação ou Informática

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1006/2015

Vagas:   01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)


