Data da Divulgação: 31/08/2015

Página:

001

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL

Cargo: 04 / 1006 - Profissional de Nível Universitário Jr - Área de Atuação: Suporte

Formação: Computação ou Informática

Polo de Atuação: Conforme o item 1.3 do edital nº 1006/2015

Vagas: 01 vaga(s) + CR (Cadastro Reserva)

Inscrição	Nome do Candidato	Objetiva	Nota Final	Classificação
010109	RODRIGO RENIE DE BRAGA PINTO	68	68	1
003417	CRISTIAN LEANDRO STROPARO	62	62	2
003447	EDUARDO SACHWEK FONTANETTI	60	60	3
003504	LUCAS SOARES DO NASCIMENTO	56	56	4
003509	ANDERSON ROBERTO KAUCZ LIU	54	54	5
010108	OTAVIO COLACO	52	52	6